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Јулијана Стојковска Обновливи извори на енергија III изборен нова Машинско енергетски техничар мак Симона Богоевска Рајна Каевска Елена Лентиќ
Јовица Каџибанов Гасна техника IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Жељко Ѓаконовиќ Симона Богоевска Бобан Алексовски
Јовица Каџибанов Математика IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Павлина Пауновска Лилјана Соломановска Гордана Тодоровска
Филип Иванов Англиски јазик IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Соња Павлова Рената Трајановска Маргарита Алчевска
Филип Иванов Македонски јазик и литература IV редовен нова Машинско енергетски техничар мак Николина Томовска Тодоровска Биљана Ристова Наташа Петреска
Никола Милев Термотехника III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Рајна Каевска Јован Милошевски Целе Пејоски
Никола Милев Греење и климатизација III редовен нова Машинско енергетски техничар мак Симона Богоевска Жељко Ѓаконовиќ Елена Лентиќ
Ристе Павловски Машински елементи со механика I редовен нова Машинско енергетски техничар мак Снежана Јаневска Симона Богоевска Силвија Мироновска
Ристе Павловски Техничко цртање со КАД 1 I редовен нова Машинско енергетски техничар мак Силвија Мироновска Рајна Каевска Елена Лентиќ
Ристе Павловски Граѓанско образование I редовен нова Машинско енергетски техничар мак Елана Каровска Бубало Силвана Ѓоргов Марјан Трајковски


